
 
 

 
О создании стипендиальной комиссии 
  

 На основании Устава ОГБПОУ ДиТЭК, П-11-14-2021 Положение о стипендиальной 
комиссии, П-11-01-2021 Положения о стипендиальном обеспечении и других формах 
социальной поддержки студентов ОГБОУ ДиТЭК.   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать стипендиальную комиссию на 2021-2022 учебный год в следующем  составе: 
Председатель: Галиуллов Наиль Равильевич – директор Учреждения 
Зам. председателя: Смирнова Зоя Анатольевна - зам. директора по УВР 
   
Члены комиссии:    
Дергунова Наталья Викторовна - зам. директора по УР. 
Ананьева Ольга Николаевна – зам. директора по ПО.  
Логинова Валерия Владимировна - ведущий юрисконсульт . 
Широбокова Александра Александровна –   бухгалтер.  
Ворогушина Ираида Антоновна - зав. отделением.  
Новосадова Наталья Анатольевна - зав. отделением.  
Калугина Наталья Викторовна - зав. отделением . 
Осокина Елена Александровна – заведующая учебной части.  
Овчинникова Татьяна Алексеевна – воспитатель общежития  
Председатель Совета студенческого самоуправления. 
Секретарь: Тетеревкова Елена Геннадьевна – социальный педагог. 

2. Приказ довести до заинтересованных лиц. 
3. Ответственность  за исполнение данного приказа  возложить на зам. директора по 

УВР Смирнову З.А. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор Учреждения        Н.Р. Галиуллов 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
01.09.2021 № 162-1/01-08 

Проект приказа  вносит: 
Зам. директора по УВР ____________ З.А. Смирнова «____»_______2021г. 
С приказом ознакомлены    
Ведущий юрисконсульт ____________ В.В. Логиноваа «____»_______2021г. 
Зам. директора по УР ____________ Н.В. Дергунова «____»_______2021г. 
Зам. директора по ПО ____________ О.Н. Ананьева «____»_______2021г. 
Главный бухгалтер ____________ Е.В. Акимова  «____»_______2021г. 
Зав. отделением ____________ И.А. Ворогушина «____»_______2021г. 
Зав. отделением ____________ Н.А. Новосадова «____»_______2021г. 
Зав. отделением ____________ Н.В. Калугина «____»_______2021г. 
Зав. учебной частью ____________ Е.А. Осокина «____»_______2021г. 
Соц. педагог ____________ Е.Г. Тетеревкова «____»_______2021г. 
Воспитатель общежития ____________ Т.А. Овчинникова «____»_______2021г. 


		2022-05-12T14:41:59+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




